

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111112247
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo PRE

Ref. 511009275	Dealer 5019	Dátum vystavenia 11.2.2011
Moravcikova		

ICO zák.: 35544619	503834	IC DPH:
MŠ Komenského 1964/11, Trebišov		DIC:
Komenského 1964/11 07501 Trebišov		ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 11.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: MŠ Komenského 1964/11, Trebišov	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500	Doprava 042 Tel:0903558224 Mikolaj Františ, 42 NM-976BRIVECO
Komenského 1964/11 07501 Trebišov	Poradie: 400	Dátum splatnosti: 4.3.2011
		Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	262235	9,26	TELACIE STEHNO BK MRAZ. PV	6,9500		6,9500	9,26 kg	64,36	20
2	335628	1,00	LISKOVÝ HREBEŇ MARHUE 80*65G	0,1700		0,1700	80,00 ks	13,60	20
3	418010	1,00	ŠAMPŇONY KRAJANÉ NW1*2,5 KG	1,8300		1,8300	2,50 kg	4,58	20
4	418020	1,00	FOR PLATKY NOWACO 1*2,5 KG	1,1800		1,1800	2,50 kg	2,95	20
5	541100	2,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5100		0,5100	24,00 ks	12,24	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

NOWACO
Nowaco Slovakia s.r.o.
Piešťarská 2321/71
915 01 Nové Mesto nad Váhom
032/774 2811 / fax: 032/774 2831
IC DPH: SK2020168359
ICO: 541 521 99

Sazba DPH	EUR	EUR	
	20%		
Základ	97,73		
DPH:	19,55		
Celkom	117,28		
			EUR
		Celkom základ:	97,73
		Celkom DPH:	19,55
		Zaukonenie:	0,00
		Celkom:	117,28

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 14,26	Celkom ks: 118,26

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: 051-7583225,27
OS: 30479